INDICAÇÃO Nº 347/2014
Solicita que a Prefeitura cobre junto à empresa de transporte público municipal Viação São Roque a manutenção de todas as poltronas que estão danificadas (bancos e encostos quebrados e rasgados), assim como o aumento do número de ações de higienização dos carros.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que a Prefeitura cobre junto à empresa de transporte público municipal Viação São Roque a manutenção de todas as poltronas que estão danificadas (bancos e encostos quebrados e rasgados), assim como o aumento do número de ações de higienização dos carros.

JUSTIFICATIVA:

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de março de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/03/2014 - 17:03:23 01628/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário